PAGE

[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2025 г. №49

  с. Мокроусово

О внесении изменений в постановление

Администрации Мокроусовского муниципального округа
от 24.10.2022 г. №188  «О муниципальной программе

«Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности

в Мокроусовском муниципальном округе

Курганской области»  на 2023 - 2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 32 июня 2016 года №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Постановлением Правительства Курганской области от 09.12.2020 года №388 «О государственной программе Курганской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Курганской области» и постановлением Администрации Мокроусовского муниципального округа от 24.10.2022 года №188 «О муниципальной программе  Мокроусовского муниципального округа  Курганской области "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Мокроусовском муниципальном округе"  на 2023 - 2027 годы» Администрация Мокроусовского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 строки двенадцатую, тринадцатую и четырнадцатую приложения к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа  от 24.10.2022 г. №188 «О муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области»  на 2023 - 2027 годы» «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Мокроусовского муниципального округа Курганской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Мокроусовском муниципальном округа» на 2023-2027 гг.» изложить в следующей редакции:

«

	Направление «Профилактика правонарушений»
	265,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0
	53,0

	Направление «Антинаркотические мероприятия»
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Всего
	515,0
	103,0
	103,0
	103,0
	103,0
	103,0

».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мокроусовского муниципального округа по социальным вопросам.
Глава Мокроусовского муниципального округа                                            В.В.Демешкин
исп.Романенко Ю.В.
тел.9-74-38